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Bus 132P Kartal - Recep Tayyip Erdoğan Caddesi Go to website

Direction
KARTAL — Recep Tayyip Erdoğan Caddesi

85 stops

Open route schedule

KARTAL

ÇARŞI

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

HAVA EVLERİ

YUNUS

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

PENDİK ANADOLU LİSESİ

PALMİYE

Pendik Devlet Hastanesi

Sancak Köprüsü

PENDİK YHT İSTASYONU

ADNAN MENDERES BULVARI

SANAYİ SİTESİ

Zümrüt Caddesi

PENDİK KÖPRÜSÜ

TAŞLIBAYIR

TOPRAKYOL

ÖĞRENCİ YURDU

ÜÇEVLER

Velibaba Sapaği

Route schedule
KARTAL — Recep Tayyip Erdoğan Caddesi

Monday 06:30-22:55

Tuesday 06:30-22:55

Wednesday 06:30-22:55

Thursday 06:30-22:55

Friday 06:30-22:55

Saturday 07:00-23:00

Sunday 07:00-23:00

Route info

Direction: KARTAL

Stops: 85

Trip Duration: 1 hour 12 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-132P-1024568578-1670784988
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-132P-1024568578-1670784988
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-132P-1024568578-1670784988


Egemen Sokak

MİMAR SİNAN CADDESİ

Pendik Belediyesi Hizmet Binasi

BORA SOKAK

Marmara Üniversitesi Hastanesi

FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ METRO

MUHSİN YAZICIOĞLU CADDESİ

Rihtim Sokak

Cemile Çopuroğlu Ortaokulu

Güllübağlar

NAR Sokak

Tandoğan Caddesi

MESLEK LİSESİ

YAYALAR METRO

GEDİK ÜNİVERSİTESİ

ŞEYHLİ

KADER SOKAK

Kurtköy İsmek

ENSAR CADDESİ GİRİŞİ

Mustafa Karuşaği İlkokulu

KURTKÖY

KANARYA

Kurtköy İlkokulu

BAKÜ CADDESİ

Sağlam Sitesi

ALP SİTESİ

Hakiş Sitesi

Birlik Sitesi

YÜCELEN SİTESİ



Atacan Akgül Sitesi

Engin Sitesi

Mustafa Akyol Sokak

Melet Konutlari

ÖMER ÇAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Balaban

Gonca Sokak

SULTANBEYLİ PERONLAR

Eşref Bitlis Bulvari

BULVAR GİRİŞİ

Şehit Kerem Çalişkanci

AKŞEMSETTİN

Çiçekli

SANAYİ

Şehit Vahit Kaşçioğlu

ŞEHİT İHSAN YILDIZ

ŞEHİT ERDEM DİKER

MECİDİYE

KARATAY SOKAK

TURGUT REİS

BAĞLIK CADDESİ

FATİH BULVARI

SULTANÇEŞME

SULTANBEYLİ MERKEZ

ÇİFTLİK

FATİH SULTAN MEHMET MEZARLIĞI

DUMLUPINAR

HASANPAŞA



Asil Türk Caddesi

Ulugazi Caddesi

Fatih Sultan Camii

Yeşil Sokak

Sultanahmet Camii

Veysel Karani İlkokulu

Recep Tayyip Erdoğan Caddesi



Direction
Recep Tayyip Erdoğan Caddesi — KARTAL

83 stops

Open route schedule

Recep Tayyip Erdoğan Caddesi

Veysel Karani İlkokulu

VEYSEL KARANİ MAHALLE MUHTARLIĞI

ALKAN SOKAK

Yeşil Sokak

Fatih Sultan Camii

FEVZİ ÇAKMAK CADDESİ

Asil Türk Caddesi

HASANPAŞA

OTOBAN ÇIKIŞI

MESCİDİ AKSA CAMİİ

DUMLUPINAR

FATİH SULTAN MEHMET MEZARLIĞI

ÇİFTLİK

SULTANBEYLİ MERKEZ

SULTANÇEŞME

FATİH BULVARI

BAĞLIK CADDESİ

TURGUT REİS

KARATAY SOKAK

MECİDİYE

ŞEHİT ERDEM DİKER

ŞEHİT İHSAN YILDIZ

SANAYİ

Çiçekli

Route schedule
Recep Tayyip Erdoğan Caddesi — KARTAL

Monday 05:20-21:25

Tuesday 05:20-21:25

Wednesday 05:20-21:25

Thursday 05:20-21:25

Friday 05:20-21:25

Saturday 05:30-21:15

Sunday 05:30-21:15

Route info

Direction: Recep Tayyip Erdoğan Caddesi

Stops: 83

Trip Duration: 1 hour 4 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-132P-1024568578-1670784988


AKŞEMSETTİN

Şehit Kerem Çalişkanci

BULVAR GİRİŞİ

Eşref Bitlis Bulvari

SULTANBEYLİ PERONLAR

Gonca Sokak

Balaban

ÖMER ÇAM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

Melet Konutlari

Mustafa Akyol Sokak

Engin Sitesi

Atacan Akgül Sitesi

MENEKŞE SOKAK

ALP SİTESİ

Sağlam Sitesi

BAKÜ CADDESİ

Kurtköy İlkokulu

KANARYA

KURTKÖY

Mustafa Karuşaği İlkokulu

KURTKÖY MAHALLESİ METRO

Kurtköy İsmek

KADER SOKAK

ŞEYHLİ

GEDİK ÜNİVERSİTESİ

YAYALAR METRO

MESLEK LİSESİ

Tandoğan Caddesi



NAR Sokak

Güllübağlar

Cemile Çopuroğlu Ortaokulu

Rihtim Sokak

MUHSİN YAZICIOĞLU CADDESİ

FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ METRO

Marmara Üniversitesi Hastanesi

BORA SOKAK

Pendik Belediyesi Hizmet Binasi

MİMAR SİNAN CADDESİ

Egemen Sokak

Velibaba Sapaği

ÜÇEVLER

ÖĞRENCİ YURDU

TOPRAKYOL

TAŞLIBAYIR

PENDİK KÖPRÜSÜ

SANAYİ SİTESİ

ADNAN MENDERES BULVARI

PENDİK YHT İSTASYONU

Sancak Köprüsü

Pendik Devlet Hastanesi

EROL KAYA CADDESİ

PENDİK ANADOLU LİSESİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

YUNUS

HAVA EVLERİ

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ



KARTAL

132P Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Pendik

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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